LEI Nº 715/90

AUTORIZA CELEBRAÇÃO DE CONVENIO ENTRE O
MUNICIPIO DE OURO BRANCO E A COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE MINAS GERAIS S/A - COPASA •

A Câmara Municipal de Ouro Branco aprova,
e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Chefe do Executivo Muni
cipal, autorizado a celebrar convênio com a Companhia de Sanea-
mento de Minas Gerais - COPASA.

Parágrafo Único - O Convênio referido nes
te artigo, que fica fazendo parte integrante desta lei, tem co-
mo objetivo a conjugação de esforços no sentido de definir a
participação das partes convenentes nas obras de ampliação dos
Sistemas de Abastecimento de água e esgoto sanitário de Ouro
Branco.

Art. 2º - Revogadas as disposições em con
trário esta lei entra em vigor a data de sua publicação.

17 de Setembro de 1.990 •Ouro Branco

 Silvio José Mapa
 Prefeito Municipal

	Page 1
	Titles
	..... ~
	•
	•
	.
	~.~
	-.,.~ :
	,
	.-